
 

 

 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 
jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Počítače, 
monitory, notebooky a tiskárny 2017, sp. zn. zadavatele: CEPC1017 (dále jen „veřejná zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy v části veřejné zakázky: 
Část 1 – Počítače a monitory 

dodavatele: 
 

C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 

Oznámení o výběru CEPC1017  Stránka 2 z 5 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK PRO ČÁST 1 

Identifikace zadávacího řízení 

Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

přítomní členové komise 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. TOPSOFT JKM spol. s r.o. 25403435 
Roudnice nad Labem, 

Jungmannova 1029, PSČ 41301 

2. ALICOM s.r.o. 25044419 
Komenského 2466/15a, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

3. C SYSTEM CZ a.s. 27675645 
Otakara Ševčíka 840/10, 

Židenice, 636 00 Brno 

4. Quick & Quality IT s.r.o. 02210088 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 

Praha 4 

6. COMIMPEX spol. s r.o. 46972439 
Haškova 153/17, Lesná, 638 00 

Brno 

7. AutoCont CZ a.s. 47676795 
Hornopolní 3322/34, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za dodávky výpočetní techniky 
pro všechny jednotlivé zadavatele v součtu (v příslušné části veřejné zakázky, tj. za dodávky počítačů 
a monitorů / notebooků / tiskáren) v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 



 

Oznámení o výběru CEPC1017  Stránka 3 z 5 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek: 

1. TOPSOFT JKM spol. s r.o. nabídková cena: 2.177.502,00 Kč bez DPH 

2. ALICOM s.r.o.   nabídková cena: 2.375.353,00 Kč bez DPH 

3. C SYSTEM CZ a.s.  nabídková cena: 2.492.105,00 Kč bez DPH 

4. COMIMPEX spol. s r.o.  nabídková cena: 2.716.991,00 Kč bez DPH 

5. Quick & Quality IT s.r.o. nabídková cena: 2.813.730,00 Kč bez DPH 

6. AutoCont CZ a.s.  nabídková cena: 2.820.850,00 Kč bez DPH 

Výběr dodavatele: 

Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení splnění podmínek účasti až po 
hodnocení nabídek. 

S ohledem na skutečnost, že: 

první účastník v pořadí podle výsledku hodnocení nabídek: TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČO: 25403435, 
se sídlem: Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301, nesplnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení a byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, 

druhý účastník v pořadí podle výsledku hodnocení nabídek: ALICOM s.r.o., IČO: 25044419, se sídlem: 
Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, 

rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, že vybral třetího účastníka v pořadí podle výsledku 
hodnocení nabídek: C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno. 

 



 

Oznámení o výběru CEPC1017  Stránka 4 z 9 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- čestné prohlášení – živnost volná Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona (ověřeno v informačním systému veřejné správy umožňujícím 
neomezený dálkový přístup – Seznamu kvalifikovaných dodavatelů). 

Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona – nebyla požadována. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- seznam významných dodávek: 
 
VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 
Objednatel: BAUHAUS k.s., IČ 49435388, Strážní 7, 63900 Brno 
Předmět významné dodávky: 51ks počítačů, 6ks monitorů 
Finanční objem významné dodávky: 734 932,00 Kč bez DPH 
Doba realizace významné dodávky: Červen 2017 
Místo realizace významné dodávky: Strážní 7, 63900 Brno 
Kontaktní osoba objednatele, u které je možné významnou dodávku ověřit: Jan Elbl, 
vedoucí oddělení IT, tel: 538725560, jan.elbl@bauhaus.cz 
 
 
VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 
Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, IČ 62157124, Palackého třída 
1946/1, 61242 Brno 
Předmět významné dodávky: 43ks počítačů, 28ks monitorů, 55ks PC komponenty 
Finanční objem významné dodávky: 856 010,00 Kč bez DPH 
Doba realizace významné dodávky: Leden 2016 
Místo realizace významné dodávky: Palackého třída 1946/1, 61242 Brno 
Kontaktní osoba objednatele, u které je možné významnou dodávku ověřit: Ing. Leona 
Sapíková, MPA, LL.M., kvestorka, tel: 541562025, e-mail: kvestor@vfu.cz 
 
 



 

Oznámení o výběru CEPC1017  Stránka 5 z 5 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 3 
Objednatel: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie, IČ 00209775, Pekařská 53, 
65691 Brno 
Předmět významné dodávky: 40ks počítačů, 40ks monitorů, 15 tiskáren 
Finanční objem významné dodávky: 1 303 855,35 Kč bez DPH 
Doba realizace významné dodávky: Prosinec 2015 
Místo realizace významné dodávky: Pekařská 53, 65691 Brno 
Kontaktní osoba objednatele, u které je možné významnou dodávku ověřit: Ing. Jiří Fabián, 
vedoucí úseku informačních technologií, tel: 543182506, e-mail: jiri.fabian@cktch.cz 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
odst. 1 písm. a) zákona. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
odst. 1 písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

V Brně dne 10.11.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 08.11.2017 
 

Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017 - Část 1 
 

CEPC1017 
 

Podrobný zápis CEPC1017 Stránka 1 z 4 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 3 

Účastník C SYSTEM CZ a.s. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 
insolvenční řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 08.11.2017 
 

Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017 - Část 1 
 

CEPC1017 
 

Podrobný zápis CEPC1017 Stránka 2 z 4 

 

 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
ekonomické kvalifikace 

Ekonomická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání ekonomické 
kvalifikace / Další informace 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 
dodávek nebo významných služeb: 
nejméně 3 významné dodávky – dodávka 
výpočetní techniky (tj. počítačů, monitorů, 
notebooků, tiskáren apod.) 
nejméně 3 různým objednatelům 

Část 1 –  Počítače a monitory 

a) objem nejméně 1 významné dodávky 
činil nejméně 30 kusů výpočetní 
techniky, 

b) objem nejméně 2 významných 
dodávek činil nejméně 15 kusy 
výpočetní techniky za každou 

jiný doklad (viz Další informace) 
seznam významných dodávek 

ANO Viz pozn. č. 1, 2 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 08.11.2017 
 

Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017 - Část 1 
 

CEPC1017 
 

Podrobný zápis CEPC1017 Stránka 3 z 4 

 

  

jednotlivou dodávku, 

c) objem významných dodávek činil 
nejméně 100 kusů výpočetní techniky 
v součtu, tj. za všechny dodavatelem 
uvedené významné dodávky 
dohromady. 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti / 

Další informace 

technické podmínky vymezující předmět 

veřejné zakázky 

(předložení technické specifikace) 

Specifikace plnění ANO Viz pozn. č. 3 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

Návrh smlouvy ANO Viz pozn. č. 4 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 
Cena plnění ANO Viz pozn. č. 5 

předložení seznamu poddodavatelů podílejících 

se na plnění předmětu veřejné zakázky 
Seznam poddodavatelů ANO Viz pozn. č. 6 

poskytnutí jistoty Výpis z účtu ANO Viz pozn. č. 7 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 08.11.2017 
 

Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017 - Část 1 
 

CEPC1017 
 

Podrobný zápis CEPC1017 Stránka 4 z 4 

Poznámky: 
 
1: čestné prohlášení (str. 3 – 4) 
2: čestné prohlášení (str. 3 – 4) 

seznam významných dodávek (str. 5 – 6) 
3: specifikace plnění (str. 28 – 30) 
4: návrh smlouvy (str. 7 – 24) 
5: cena plnění (str. 27) 
6:  seznam poddodavatelů (str. 31) 
7: výpis z účtu (str. 32) 


		2017-11-10T21:55:02+0100




